### Протокол 1ПК.24.03

### заседания бюджетно-финансовой Комиссии

Дата проведения: **13.03.2024** г.

Адрес проведения: 123100, г. Москва, Шмитовский пр-д., д.2

Место проведения:(каб. 501)Начало заседания:15:04Окончание заседания:15:21

№ заседания: 1ПК.24.03

### Присутствовали:

1.	Черных А.В.	<ul><li>председатель комиссии</li></ul>	Очно
2.	Юмалин Д.П.	<ul><li>– член комиссии</li></ul>	Очно
3.	Одинцов С.А.	<ul><li>– член комиссии</li></ul>	Очно
4.	Минка С.А.	<ul><li>– член комиссии</li></ul>	Очно
5.	Корхова В.В.	<ul><li>– глава администрации</li></ul>	Очно
6.	Корыгина О.А.	– главный бухгалтер	Очно
7.	Кожин Д.Г.	<ul> <li>советник по юридическим вопросам</li> </ul>	Очно

## Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. Заседание открыто в 15:04 мск.

#### Повестка заседания

- 1. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Пресненский за 1 квартал 2024 года.
- 2. О поощрении главы муниципального округа Пресненский за 1 квартал 2024 года.
- 3. О премировании муниципальных служащих администрации муниципального округа Пресненский пор итогам работы за 1 квартал 2024 года.

### Утверждение Повестки

#### Голосование:

За - 4 (Черных А.В., Минка С.А., Одинцов С.А., Юмалин Д.П.)

Против - **0** Воздержался - **0** 

Решение: «Утвердить Повестку и перейти к рассмотрению вопросов».

# Рассмотрение Повестки заседания

По вопросу №1. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Пресненский за 1 квартал 2024 года

Слушали: Черных А.В., Юмалина Д.П., Корхову В.В., Корыгину О.А.

Решили: Внести вопрос в Повестку 24-го заседания СД МО Пресненский,

рекомендовать депутатам поддержать проект решения.

Голосование:

За - 4 (Черных А.В., Минка С.А., Одинцов С.А., Юмалин Д.П.)

Против - **0** Воздержался - **0** 

По вопросу №2. О поощрении главы муниципального округа Пресненский за 1

квартал 2024 года

Слушали: Черных А.В.

Решили: Внести вопрос в Повестку 24-го заседания СД МО Пресненский,

рекомендовать депутатам поддержать проект решения

Голосование:

За - 4 (Черных А.В., Минка С.А., Одинцов С.А., Юмалин Д.П.)

Против - **0** Воздержался - **0** 

По вопросу №3. О премировании муниципальных служащих администрации

муниципального округа Пресненский пор итогам работы за 1 квартал

Dref

2024 года

Слушали: Черных А.В., Корхову В.В.

Решили: Внести вопрос в Повестку 24-го заседания СД МО Пресненский,

рекомендовать депутатам поддержать проект решения.

Голосование:

3а - 4 (Черных А.В., Минка С.А., Одинцов С.А., Юмалин Д.П.)

Против - **0** Воздержался - **0** 

Повестка исчерпана, других вопросов не рассматривали.

Заседание закрыто в 15:21

Протокол составлен 13.03.2024 на 2 лист. в 1 экз.

Председатель комиссии